АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября  2025 года	         				    	                               № 11
пгт. Чернышевск
О переименовании Муниципального казенного учреждения «Центр материально- технического обеспечения деятельности  Администрации муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края в Муниципальное казенное учреждение «Центр материально- технического обеспечения деятельности  Администрации Чернышевского муниципального округа Забайкальского края

	В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 5 Закона Забайкальского края от 20 июня 2025 года № 2532-ЗЗК «Об образовании Чернышевского муниципального округа Забайкальского края», решением Совета  Чернышевского муниципального округа от 07 ноября 2025 года № 12 «О переименовании администрации муниципального района «Чернышевский район» в администрацию Чернышевского муниципального округа Забайкальского края, руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация Чернышевского муниципального округа, постановила:
[bookmark: _GoBack]
	1.Переименовать Муниципальное казенное учреждение «Центр материально- технического обеспечения деятельности  Администрации муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края в Муниципальное казенное учреждение «Центр материально- технического обеспечения деятельности  Администрации Чернышевского муниципального округа Забайкальского края.
	2. Определить руководителя МКУ «Центр МТО  администрации Чернышевского МО»  уполномоченным должностным лицом на совершение действий по регистрации изменений, связанных с переименованием Муниципального казенного учреждения «Центр материально- технического обеспечения деятельности  Администрации Чернышевского муниципального округа Забайкальского края как юридического лица, в соответствии с требованиями действующего законодательства.
	 3.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Чернышевского муниципального округа www.chernishev.75.ru, в разделе Документы.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального района
 «Чернышевский район»                                                            А.В. Подойницын